
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

                                                                tel. 61 826 53 92    fax 61 826 53 92,     

 NIP  972-09-14-891,   REGON  631 280 809 
                                                        http://www.wzdw.pl     e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

 

RDW.KS.2.271.21-4/17                                      Poznań, dnia 08.05.2017 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

            Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 

przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Dwukrotne 

oczyszczanie urządzeń podczyszczających wody opadowe na terenie Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Kościanie wraz z wykonaniem analiz odprowadzanych ścieków w 2017 r. 

ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 

Razem liczba 

punktów. 

C+ TZ I+ 
+ TZ II 

Termin 

zakończenia 

I-ego 
oczyszczania 

urządzeń  

i wykonania 

analiz (TZ I) 

Obliczenie pkt w kryterium:  

termin zakończenia I-ego 
oczyszczania urządzeń 

i wykonania analiz (TZ I) –   

0, 10, 20 pkt 

Termin 

zakończenia 

II-ego 

oczyszczania 
urządzeń  

i wykonania 

analiz (TZ II) 

Obliczenie pkt w kryterium: 

termin zakończenia II-ego 

oczyszczania urządzeń 
i wykonania analiz (TZ II) –  

0, 10, 20 pkt 

1 

SEPARATOR  
SERVICE Sp. z o. o. 

05-500 Piaseczno,  

ul. Gen. Okulickiego 4 
NIP 951-10-22-183, REGON 

011598888 

70 776,00 
(51 212,92 : 70 776,00 * 60 pkt =  

= 43,42 pkt 

83,42 pkt 16.06.2017 r. 20 pkt 

16.11.2017 r. 20 pkt 

2 

KANTECH eurotrex Sp. z o. o. 

Biskupice, ul. Olsztyńska 1A,  
42-256 Olsztyn 

NIP 5730014891,  

REGON 150846692, 
KRS 0000127284 

59 741,76 
(51 212,92 : 59 741,76 * 60 pkt =  

= 51,43 pkt 

51,43 pkt - 0 pkt 

- 0 pkt 

3 

EKO-JAWOR Sp. z o. o. 

43-600 Jaworzno,  

ul. Dąbrowskiego 34a 
NIP 6322011633,  

REGON 360182255,  

KRS 0000532480 

58 971,60 
(51 212,92 : 58 971,60) * 60 pkt =  

=  52,11 pkt 

92,11 pkt 16.06.2017 r. 20 pkt 

16.11.2017 r. 20 pkt 



-  2  - 

 

 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

                                                                tel. 61 826 53 92    fax 61 826 53 92,     

 NIP  972-09-14-891,   REGON  631 280 809 
                                                        http://www.wzdw.pl     e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

4 

AWAS-SERWIS Sp. z o. o. 
Siedziba: ul. Egejska 1/34,  

02-764 Warszawa 

Biuro:  
ul. K. Szpotańskiego 10,  

04-750 Warszawa 

REGON 017405910,  

NIP: 521-311-77-038 

51 212,92 
(51 212,92 : 51 212,92) * 60 pkt =  

= 60 pkt 

100 pkt 
16.06.2017 r. 20 pkt 

16.11.2017 r. 20 pkt 

5 

Ekos Poznań Sp. z o. o. 

ul. Krańcowa 12,  

61-022 Poznań 

NIP 782-21-62-376,  
REGON 639749677 

65 578,80 
(51 212,92 : 65 578,80) * 60 pkt = 

=  46,86 pkt 

86,86 pkt 16.06.2017 r. 20 pkt 

16.11.2017 r. 20 pkt 

6 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „URBAN”  

Jacek Urban 
62-007 Biskupice, ul. Polna 28 

NIP 784-102-31-50,  

REGON 630970558 

63 292,80 
(51 212,92 : 63 292,80) * 60 pkt = 

= 48,55 pkt 

88,55 pkt 16.06.2017 r. 20 pkt 

16.11.2017 r. 20 pkt 

 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 

AWAS-SERWIS Sp. z o. o. 

Siedziba: ul. Egejska 1/34, 02-764 Warszawa 

Biuro:  

ul. K. Szpotańskiego 10, 04-750 Warszawa 

REGON 017405910, NIP: 521-311-77-038 za cenę brutto 51 212,92 zł 

(słownie złotych: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dwanaście złotych 92/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta była najkorzystniejszą, która wpłynęła  

w ww. postepowaniu i otrzymała największą ilość punktów. 

 

 

 

 

 


